DECLARAÇÃO SOBRE OS RESULTADOS DA PESQUISA

Eu, ________________________ pesquisador (a) responsável pela pesquisa

intitulada: “________________________________________________________________”

declaro que os resultados da pesquisa serão publicados sendo favoráveis ou não. Vale

ressaltar que o sujeito da pesquisa tomará conhecimento dos resultados anteriormente à

publicação da mesma.

Parnaíba – PI, _____ de __________ de _________.

Atenciosamente,

______________________________________________________

Nome do pesquisador (a) responsável)